КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(комитет по образованию АХМР)

ПРИКАЗ

22-06-Пр-194-О
05.06.2025

О внесении изменений в приказ комитета
по образованию Администрации Ханты-Мансийского района

от 21.02.2025 № 06-Пр-69-О «Об организации деятельности профильных
лагерей и лагерей с дневным пребыванием детей в период весенних и

летних каникул 2025 года»

Во исполнение муниципальной программы Ханты-Мансийского
района «Развитие образования в Ханты-Мансийском районе», в связи
с изменением количества воспитанников лагерей с дневным пребыванием
детей в период летних каникул 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по образованию Администрации
Ханты-Мансийского района от 21.02.2025 № 06-Пр-69-О «Об организации
деятельности профильных лагерей и лагерей с дневным пребыванием детей
в период весенних и летних каникул 2025 года»
(далее - приказ) изменения, изложив приложение
1 в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2

2. Отделу планово-экономической работы обеспечить
финансирование дополнительного охвата детей для организации
деятельности лагерей за счет средств предусмотренных муниципальной
программы Ханты-Мансийского района «Развитие образования
в Ханты-Мансийском районе», согласно приложению 2.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат00955D658DFB8DC2BED6361B9643662F67Владелец Шапарина СветланаВасильевнаДействителен с 28.10.2024 по 21.01.2026

С.В. Шапарина

Исполнитель:
Козырева О.М.

3